

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Bloom Copenhagen Medical Aesthetic Clinic 2020 ApS

Carolinevej 2A, 1. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 51 06 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Heidi Vandborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bloom Copenhagen Medical Aesthetic Clinic 2020 ApS Carolinevej 2A, 1. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 51 06 84
	Stiftet: 8. juli 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgit Aaby-Bruun, Bestyrelsesmedlem Heidi Vandborg, Bestyrelsesmedlem Tina Holten Olsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Heidi Vandborg, Adm. direktør Tina Holten Olsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Tina Holten Holding ApS, Hellerup Vandborg 2020 Holding ApS, Frederiksberg Combi Service Roskilde Holding ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drifte og levere ydelser relateret til kosmetisk speciallægeklinik og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.926 t.kr. mod 1.733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.925.905	1.733.214
1 Personaleomkostninger	-1.413.289	-1.199.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.018	-189.580
Resultat af primær drift	280.598	343.928
Øvrige finansielle omkostninger	-2.989	-6.307
Resultat før skat	277.609	337.621
2 Skat af årets resultat	-61.724	-74.413
Årets resultat	215.885	263.208
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	175.000	0
Udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Overføres til overført resultat	0	263.208
Disponeret fra overført resultat	-134.115	0
Disponeret i alt	215.885	263.208

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532.437	733.310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>532.437</u>	<u>733.310</u>
Deposita	139.781	128.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.781</u>	<u>128.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>672.218</u>	<u>861.310</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	201.609	150.623
Varebeholdninger i alt	<u>201.609</u>	<u>150.623</u>
Udskudte skatteaktiver	1.600	0
Andre tilgodehavender	21.483	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.083</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	896.025	535.247
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.120.717</u>	<u>685.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.792.935</u>	<u>1.547.180</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	550.000
Overført resultat	701.509	285.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Egenkapital i alt	926.509	885.624
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.870
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.870
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.581	165.181
Selskabsskat	71.194	65.635
Anden gæld	741.651	420.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	866.426	651.686
Gældsforpligtelser i alt	866.426	651.686
Passiver i alt	1.792.935	1.547.180

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	550.000	285.624	0	885.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-134.115	175.000	40.885
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	175.000	0	175.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-175.000	0	-175.000
Overført til overført resultat	0	-550.000	550.000	0	0
	50.000	0	701.509	175.000	926.509

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.351.066	1.141.716
Pensioner	48.012	42.012
Andre omkostninger til social sikring	14.211	15.978
	1.413.289	1.199.706
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.194	65.635
Årets regulering af udskudt skat	-11.470	8.778
	61.724	74.413

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, som kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 142 t.kr. ekskl. moms.
